
 
Lagerstedt & Company sponsrar Project Save The 
Earth med försäljning av deras nyproducerade CD – 
Artists for The Seventh Generation - med svenska 
artister till förmån för funktionshindrade barn och 
djur i nöd! 
 
Nystartade insamlingsfonden "Project Save The Earth" har 
samlat olika artisters musik på CD´n "Artists For The 
Seventh Generation".  Medverkande är bland annat Susie 
Päivärinta, Stephen Simmonds och Peter Wahlbeck. 
Medverkar gör även Moist (David Elfström Lilja) som bland 
annat har remixat artister som Mauro Scocco, Blacknuss 
och Lustans Lakejer. Låten "I Am" är ett samarbete mellan 
Moist och irländska sångerskan Íse. 
 

 

 

 

 
 
Insamlingsstiftelsen Project Save The Earth drivs inte av 
vinstintressen utan med syfte att ge medel till ändamål för 
bättre miljö, hälsa, fred, omsorg om djur och rättvisa, vilket 
vi på Lagerstedt & Company anser är helt riktigt eftersom vi 
har valt att arbeta med företag som har värdefulla idéer när 
det gäller etik, renhet, hållbar utveckling, våra barn samt 
bevarandet av djur och vildmark. All förtjänst från 
försäljningen av denna CD ska användas till två av Project 
Save The Earth´s viktiga ändamål, med 50 procent till 
verksamheter för barn med neurologiska funktionshinder 
och 50 procent för djur i nöd. 
 
Lagerstedt & Companys intresse för en CD som denna 
ligger i att fondens medel ska gagna vår jord och dess 
invånare med hjälp av från industrin, oberoende forskning 
kring orsakerna till våra ökande miljö- och hälsoproblem 
samt eliminering av dessa. Klimathotet är en angelägen 
fråga för oss och vi på Lagerstedt & Company tycker att vi 
måste sättas fokus på och ta bort bakomliggande orsaker 
till våra accelererande miljö- och hälsoproblem. 

 

 
På skivan kan man förutom de ovan nämnda också lyssna till I Awakes drömmande alternativa musik med sång av Krister Linder, 
multimusikern Ellen Molnia som rest i Indien och djupdykt i kulturen och musiken (vars låt är producerad av Thomas Di Leva) och 
Solar Field som.gör ambient/electronica-musik, Åsa Rydman som bland annat sjungit ledsången i filmen "Invisible Circus" med 
Cameron Diaz, Anders Eltebo med sin mjuka hårdrock och gruppen Òdrörir som sjunger om skövlingen i den gotländska skogen 
Ojnare. Ett exotiskt inslag är Lars Wallins nybildande rockiga stil på didgeridoo och gitarr, samt flera andra. Skivans namn bygger på 
den specialskrivna låten för CD´n med namnet "The Seventh Generation" med text och musik av Jimmy Granström och David Prine. 
Låten framförs av Elisabeth Bjurell. 

 

 

  

 
Innehållet på CD´n är en brokig mix av olika musikstilar - 
från rock till visa - och är därför ett smörgåsbord för alla 
smaksinnen. Ledstjärna för Project Save The Earth är att 
med inkomna medel gynna de som inget har och de som 
drabbats av orättvisor och olika slags lidande och denna 
CD kommer att åtföljas av fler med specifika ändamål.  

 
 

 
CD´n kan i första hand beställas hos Insamlingsstiftelsen 
Project Save The Earth men framöver även hos Lagerstedt & 
Company som har som ledstjärna – ekologisk miljö, hälsa och 
rättvisa. En del av musiken från CD´n kan man lyssna till på 
Project Save The Earth´s MySpaceSidor: 
www.myspace.com/pstemusic 
www.myspace.com/spstemusic 

 

 
 

Kontaktpersoner 
 

Mona Rosenberg 
kontakt@pste.se 
www.pste.se 
 

Cina Lagerstedt Nilsson 
info@lagerstedtocompany.com 
www.lagerstedtocompany.com 
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